
 
 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni” (POWR.03.05.00-00-Z203/18) jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

  
 

 
Nr zamówienia: 12/BZP/2020               Kraków, dn. 16.03.2020 r. 
      

   
Do wszystkich wykonawców 
https://www.ignatianum.edu.pl/przetargi 
   

Informacja dla Wykonawców – zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert  
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie i wdrożenie Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego na potrzeby Akademii Ignatianum w Krakowie wraz z usługami serwisu gwarancyjnego” -                                    
o nr zamówienia (nadanym przez Zamawiającego): 12/BZP/2020,  prowadzonego przez Akademię Ignatianum w Krakowie  
 

 
Zamawiający – Akademia Ignatianum w Krakowie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 2 oraz 

art. 12a ust. 1 w  zw. z art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst  
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) -  dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na przedłużeniu terminu składania 
ofert:  
Rozdz. XII ust. 1 i 2 SIWZ otrzymuje poniższe brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, na zasadach i w trybie 
szczegółowo określonych w rozdz. VIII i XI SIWZ, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
25.03.2020 r. do godz. 10:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.03.2020 r. o godzinie 10:30. 
Powyższa zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym Zamawiający w dniu 
16.03.2020 r. przekazał do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „Sprostowanie. Ogłoszenie zmian 
lub dodatkowych informacji”.  
 
 
Wobec powyższego Zamawiający postanawia, co następuje: 
 
Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 25.03.2020 r. do godz.10:00 
 
Nowy termin wniesienia wadium ustala się do dnia: 25.03.2020 r. do godz. 10:00 
 
Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 25.03.2020 r. na godz. 10:30 

 
 
 
 

 

 


